

ARABELA – HUNDHJÄLPEN

**Född:** 2021, okt**Kön:** Tik**Höjd:** 51 cm**Längd:** 50 cm**Hals:** 28 cm**Bröst:** 59 cm**Vikt:** 9,2 kg**Kastrerad:** Ja**Överlåtelsekostnad:** 7000 kr**Övrig information:** Observera att mått och vikt är vid 5 månaders ålder och Arabela kommer att växa ytterligare.**Till adoptionsprogrammet:** 2022-04-17**Senast uppdaterad:** 2022-04-22**Ankom Sverige:** 2022-05-27

Bästa julklappen en rumänsk valp kan få! Två dagar före julafton omhändertogs sju små valpar, ca 8 veckor gamla, av SaveTheDogs. De små fanns på ett privat område i utkanten av staden, ett område mer likt slum. Mannen som bodde där sade sig inte veta hur valparna hamnat där. Mamman fanns på plats och hade tagit så väl hand om de små som hon bara kunde. Mannen ville ha kvar mamman och situationen övervakas nu av SaveTheDogs för att säkerställa att det går bra. De sju små – Arabela, Jasmine, Toby, Michelle, Max, Anastasia och Clark – var i förvånansvärt bra skick. Här var det inte tal om några hälsokriser utan de små isolerades enligt gällande regler tills alla vaccinationer, kastration etc var klara. Därefter fick de flytta ut till inhägnader där det även fanns andra unga hundar att bekanta sig med. Nu är hägnet en trygg oas i denna annars så hundfientliga del av Rumänien – men livet kan erbjuda en ung valp så otroligt mycket mer. Det bästa hundlivet är i Sverige – och vi hoppas snart kunna erbjuda sötnosan Arabela flygbiljetten till en ny, härlig hundtillvaro. Välkommen till Hundhjälpen, kära Arabela!

Arabela är en riktig piggelina som älskar att busa runt med syskonen. Hon är ständigt på små upptåg och alltid redo att medverka om något av syskonen har något roligt på gång. Hela det här gänget är flitiga leksaksanvändare och alla har sina favoriter i leklådorna. Arabela är särskilt förtjust i sådant som går att "dela i många bitar" men hon gillar även bollar och de klassiska repflätorna. Hon tar också gärna en vända på träningsutrustningen under personalens glada tillrop – och en god belöning som avslut. Med så många systrar och bröder behövs egentligen inga andra kamrater men hon har ändå fått träffa några andra hundar och visar då att hon blir osäker om någon är bufflig och dominant – snälla ska vännerna vara. Arabella själv har ett gott hundspråk och för sig väl i hundvärlden På promenaderna visar syskonen igen att de stöttar varandra – ensamma är de alla lite osäkrare. Det är viktigt att förstå att hon som så många av våra hundar är uppvuxna bakom skyddande murar – och därmed helt saknar exponering mot omvärlden. Hon får därför aldrig pressas i situationer och inför människor där hon känner sig osäker. Varje framsteg måste få ske i små steg i Arabelas egen takt. Till vår lilla trollunge Arabela söker vi nu ett tryggt och kärleksfullt hem där hon välkomnas med öppna armar. Hemmet ska vara beläget i lite lugnare miljö. Hundkamrat – ja – som mentor, lekkamrat och stöd. Vi tror att snälla Arabela även kommer att kunna bli god vän med en hundvan katt.





Redigera